
 

UCHWAŁA Nr VI/54/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Luchowie w celu utworzenia Filii Szkoły 

Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, pkt. 15, art. 40 ust. 1, 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 

59 ust. 1, 2, art. 61 ust. 2, w związku z art. 5c pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z 

późn. zm.), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w 

Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 31 sierpnia 2015r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Luchowie. 

2. Uczniom klas IV-VI zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Luchowie zapewnia się 

możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Łobżenicy.  

3. Tworzy się z dniem 1 września 2015 roku w miejsce zlikwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Luchowie Filię Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łobżenicy. 

4. Struktura organizacyjna Szkoły Filialnej będzie obejmowała oddział przedszkolny i 

klasy I-III, tj. klasy pierwszego etapu edukacyjnego. 

 

§ 2. 

Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy przejmuje wszelkie 

należności i zobowiązania likwidowanej jednostki. Majątek likwidowanej jednostki staje się 

w całości jej majątkiem.. 

 

§ 3. 

Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Luchowie przejmuje Burmistrz 

Łobżenicy z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać 



Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty w Poznaniu w terminie jednego miesiąca od dnia 

zakończenia likwidacji. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


